[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 сентября 2018 года № 466
О начале периодического протапливания
Руководствуясь «Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. АО «Ленинградская областная тепло - энергетическая компания»,
ООО «Промэнерго», ООО «УК «Гарант», ООО «Сервис-Центр», ООО «УКХ», ТСЖ, ТСН перейти к периодическому протапливанию в дошкольных и общеобразовательных организациях, профессиональной образовательной организации, медицинских организациях, жилых домах и прочих зданиях, расположенных на территории МО «Город Отрадное» с 25 сентября 2018 года.
2. АО «Ленинградская областная тепло - энергетическая компания» в соответствии с разделом 5 «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» производить подключение потребителей согласно графикам подключения теплоснабжения.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте http://otradnoe-na-neve.ru/.

4. Контроль по исполнению постановления возложить на первого заместителя главы администрации А.В. Аверьянова.

Глава администрации

В.И. Летуновская
Разослано: в дело - 2, коммунальный отдел, организационный отдел, АО «ЛОТЭК», ООО «Промэнерго», УК, ТСЖ, ТСН, лечебные учреждения, социально – культурные учреждения